Département des Landes République Frangaise

MAIRIE DE TARTAS

N°2013-20

Marché
aménagement rue des charpentiers
voirie trottoirs pluvial

LE MAIRE DE TARTAS (Landes),
VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L. 2122-22,

VU la délibération en date du 28 mars 2008 par laquelle le conseil municipal I’a chargé, par
délégation, de prendre les décisions prévues a ’article L. 2122-22 susvisé,

VU la procédure d'appel public a la concurrence selon la procédure adaptée prévue a l'article 28 du

code des marchés publics n°® 2012-8 publiée le 29/08/2013 au BOAMP et sur la plateforme
départementale de dématérialisation landespublic.org

Apres examen du rapport d’analyse de I’offre de ’entreprise BAPTISTAN établi par le cabinet
VIABILIS 40700 Hagetmau, Maitre d’ceuvre de 1’opération.

DECIDE
Article 1°": Le marché d'aménagement voirie trottoirs pluvial rue des charpentiers est attribué a
l'entreprise L. BAPTISTAN SAS 1420 4 1626 rue de la ferme Carboué 40003 MONT DE MARSAN
* pour un montant de 195 995,54 € HT soit 234 410,67 € TTC pour la tranche 1

Article 2 : la tranche conditionnelle est également retenue
e pour un montant de 28 632,60 € HT soit 34 244,59 € TTC

Article 3 : Les options ne sont pas retenues.

Article 4 : le montant total cumulé du marché signé, tranche 1 + tranche conditionnelle est de :
224 628,14 € HT soit 268 655,26 € TTC

Article 5 : La présente décision sera adressée 4 M. le Sous Préfet.

Fait & Tartas, le 30 geptembre 2013

Aﬁﬁ@%ﬂiﬁﬁ

& 1o porte de 1a MAIRIE
ja =2 OCT. 2013

IS ‘
V@Es "0/ J-F. BROQUERES

Hotel de Ville - 40400 TARTAS - Tel. 0558734106 - Télécopie 0558 73 30 41



